
Zarządzenie nr 118/R/21 

Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 17 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie powołania Rady Wdrażającej Plan Równego Traktowania 

Kobiet  i  Mężczyzn / GEP Implementing Board (GEPIB) w Uniwersytecie Gdańskim 

 

 

Na podstawie § 33 ust. 1, § 34 ust. 1 oraz § 39 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 

13  czerwca 2019 r. (ze zm.) – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W ramach realizacji projektu MINDtheGEPs – Modifying Institutions by Developing Gender 

Equality Plans (Horyzont 2020) powołuje się Radę Wdrażającą Plan Równego Traktowania 

Kobiet i Mężczyzn / GEP Implementing Board (GEPIB) w Uniwersytecie Gdańskim, 

w  następującym składzie: 

1) prof. dr hab. Krzysztof Bielawski – Prorektor ds. Innowacji i Współpracy z Otoczeniem 

Społeczno-Gospodarczym; 

2) prof. dr hab. Ewa Łojkowska – Międzyuczelniany Wydział Biotechnologii UG i GUMed – 

Kierownik Projektu MINDtheGEPS; 

3) prof. dr hab. Beata Możejko – Wydział Historyczny; 

4) prof. dr hab. Cezary Obracht – Prondzyński – Wydział Nauk Społecznych; 

5) dr hab. Natasza Kosakowska – Berezecka, prof. UG – Wydział Nauk Społecznych; 

6) dr hab. Joanna Kruczalak – Jankowska, prof. UG – Wydział Prawa i Administracji; 

7) dr hab. Barbara Pawłowska, prof. UG – Wydział Ekonomiczny; 

8) dr hab. Piotr Perkowski, prof. UG – Wydział Historyczny; 

9) dr hab. Dorota Pyć, prof. UG – Wydział Prawa i Administracji; 

10) dr Łukasz Dopierała – Wydział Ekonomiczny; 

11) dr Grzegorz Olszewski – Wydział Chemii; 

12) dr Katarzyna Świerk – Biuro Nauki; 

13) dr Magdalena Żadkowska – Wydział Nauk Społecznych; 

14) mgr Marta Dziedzic – Międzyuczelniany Wydział Biotechnologii UG i GUMed; 

15) mgr Izabela Raszczyk – Międzynarodowe Centrum Badań nad Szczepionkami 

Przeciwnowotworowymi. 

 

§ 2. 

Do zadań  Rady, o której mowa w § 1 należy w szczególności: 

1) uczestniczenie w spotkaniach GEPIB wszystkich Partnerów w Projekcie na etapach 

projektowania, wdrażania i monitorowania Planów Równego Traktowania; 

2) zajmowanie się aspektami prawnymi i formalnymi związanymi z tworzeniem 

i  wdrożeniem GEP w Uniwersytecie Gdańskim; 

3) wspieranie administracji UG w kwestiach tworzenia i wdrożenia GEP w Uniwersytecie 

Gdańskim; 



4) powołanie Sieci Delegatów / MindtheGEPs Delegates Network (MDN) składającej się 

z  przedstawicieli wszystkich jednostek UG w celu ułatwienia komunikacji z wydziałami 

i  innymi jednostkami w sprawach tworzenia i wdrożenia GEP w Uniwersytecie Gdańskim; 

5) przeszkolenie i prowadzenie okresowych spotkań z członkami MDN w celu aktualizacji 

zadań związanych z wdrażaniem GEP w Uniwersytecie Gdańskim. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

z upoważnienia  

Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

 

Prorektor ds. Innowacji i Współpracy z 

Otoczeniem Społeczno-Gospodarczym 

/-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Bielawski 

 


